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Území obce Libiš

Spolana Neratovice Přírodní rezervace Černínovsko



Naše současná fauna



Bezinkový sirup

Od píky a vlastními silami



Hrátky s vodou, fyzikální a chemické pokusy



Hrajeme a učíme se s přírodninami

Lidé z přírodnin Obrysy, tvary



Krmítko z dýně, křížaly



Setí ve třídách



Muškáty na plot u školního altánku



Záhonky s květinami a zeleninou



fóliáček



Vozík na sběr materiálu



Měření obvodu stromů



Sněhové hrátky tvary, objekty, labyrinty



Hudební nástroje



Příprava krmení pro lesní zvěř 
Spolupráce s mysliveckým sdružením



Honzíkův Guinness



Plavecký a bruslařský kurz 



Dům s pečovatelskou službou sv. Jakuba v Libiši

• Besídky a dárečky • Dětský den u seniorů



Pták roku 

2014

2019

2020

2021

2022

2023



Dlouhodobé projekty školy

• Mlsáme ovoce a zeleninu • Hliník z domácností

• hliník je 100% recyklovatelný, 

• neztrácí přitom na kvalitě,

• těžíme už přes deset let

• vytěžili jsme již cca 1,5tuny

• 1x měsíčně nosí také veřejnost



Obec LIBIŠ

• Špičákova zahrada s dendrologickou stezkou

• Včelí stezka



A TO NENÍ ZDALEKA VŠECHNO
DĚKUJI ZA POZORNOST

Děti a zaměstnanci z Mateřské školy Libiš

BAVÍ NÁS TO
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